

چهاره روز

رئیس کمیته امداد ابلغ کرد خرید کالای خارجی در کمیته امداد ممنوع!



رئیس کمیته امداد ابلغ کرد بخشناشنامای، خرید هرگونه کالای خارجی را ممنوع اعلام کرد. به گزارش «وطن‌امروز»، سیدپرویز فتاح، رئیس کمیته امداد در این بخشنامه با اشاره به فرمایش رهبر انقلاب و نامگذاری سال ۹۷ با عنوان «سال حمایت از کالای ایرانی» و تأکید معاون فنی و حسابرسی امور عمومی و اجتماعی دیوان محاسبات مبنی بر ممنوعیت خرید کالاهای خارجی دارای تولید مشابه داخلی توسط دستگاههای دولتی و سایر نهادهای و عناوین مشابه که به نحوی از بودجه عمومی یا دولتی استفاده می‌کنند (شامل تمام اقلام مصرفی و غیر مصرفی با استفاده از منابع عمومی و اختصاصی) تأکید کرده است: خرید هرگونه کالای خارجی دارای تولید مشابه داخلی در کمیته امداد ممنوع است و مدیران کل دفاتر استانی موظفند تمهیدات لازم را برای نظارت دقیق بر خریدهای مورد نیاز داشته باشند.

نیمکت

معاون وزیر آموزش و پرورش تشریح کرد آخرین جزئیات سهم سوابق تحصیلی در کنکور



معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش درباره احتساب سهمیه سوابق تحصیلی در کنکور سراسری گفت: امسال سهم سوابق همان ۳۰ درصد است. به گزارش «وطن‌امروز»، علی زرافشان با بیان اینکه باید سهم سوابق به صورت صعودی در هر سال رشد یابد، اظهار داشت: پیشنهاد ما همچنان در شورای پذیرش دانشجو افزایش این سهم به ۴۰ درصد یا تأثیر قطعی در سال ۹۸ است. معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه نرخ پوشش تحصیلی برای کنکور سنی ۱۲ تا ۱۴ ساله، ۹۷ درصد است، افزود: ۳ درصد بیرون از مدارس هستند. معاون وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه به ۱۶ هزار هنر آموز و ۱۴ هزار معلم دروس عمومی برای پایه دوازدهم در سال تحصیلی آینده نیاز داریم، گفت: این در حالی است که با مازاد نیرو در برخی مناطق مواجه هستیم. تراز دقیق نیروی انسانی باید با توجه به شرایط هر منطقه مشخص و تأمین شود.

تعیین تکلیف زمان برگزاری آزمون استخدامی

معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزیر آموزش و پرورش از صدور مجوزهای استخدام نیرو در این وزارتخانه خبر داد و گفت: جدول زمانبندی آزمون در این هفته تعیین تکلیف می‌شود. عملی‌الهی‌ترکمن، معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزیر آموزش و پرورش درباره آخرین وضعیت صدور مجوزهای آزمون استخدامی این وزارتخانه و زمان برگزاری آن به فارس گفت: مجوز ردیف استخدامی از سوی سازمان اداری و استخدامی صادر شده است. وی ادامه داد: مجوز بودجه را نیز سازمان برنامه و بودجه داده که این اعتبار در سال ۹۷ قابل تأمین است. الهی‌ترکمن خاطر نشان کرد: با سازمان اداری و استخدامی و سازمان سنجش در حال رابزنی هستیم. وی افزود: نمی‌خواهیم تاریخ برگزاری آزمون استخدامی با آزمون سراسری تداخل داشته باشد تا سازمان سنجش بتواند به صورت کامل روی کار آموزش و پرورش متمرکز شود. معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش تصریح کرد: هماهنگی روی بحث جدول زمانبندی آزمون در حال انجام است و در همین هفته تعیین تکلیف می‌شود.

اعلام قیمت کتب درسی دوره ابتدایی

معاون توسعه منابع و پشتیبانی سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی، بهای کتب درسی دوره ابتدایی در سال تحصیلی آینده را اعلام کرد. سید حسین طلایی زواره به اعلام قیمت کتب درسی دوره ابتدایی در سال تحصیلی ۹۸-۱۳۹۷ پرداخت و به ایسنا اظهار داشت: بسته آموزشی پایه اول ابتدایی ۱۴ هزار و ۴۰۰ تومان، بسته آموزشی پایه دوم ابتدایی ۱۵ هزار و ۶۰۰ تومان و بهای بسته آموزشی پایه سوم ابتدایی ۲۰ هزار و ۳۰۰ تومان است. وی افزود: همچنین بهای بسته آموزشی پایه چهارم ابتدایی ۲۰ هزار و ۴۰۰ تومان، پایه پنجم ابتدایی ۲۰ هزار و ۹۰۰ تومان و بسته پایه ششم ابتدایی ۲۴ هزار و ۷۰۰ تومان خواهد بود.

براساس شواهد موجود و اظهارات نمایندگان مجلس وضعیت مناطق زلزله‌زده چندان مناسب نیست

کمر خمیده کرمانشاه زیر بار مشکلات زلزله!

مقاومت بانک‌ها برای ارائه وام به زلزله‌زدگان، بلاتکلیفی مستأجران و ضعف در آبرسانی تنها گوشه‌ای از مشکلات است



گروه اجتماعی: نماینده مردم قصر شیرین، سرپل‌ذهاب و گیلان‌غرب در مجلس گفت: تسهیلات بانکی و کمک‌های بلاعوضی که از سوی دولت در نظر گرفته شده، نمی‌تواند پاسخگوی مشکلات مردم زلزله‌زده باشد. فرهاد تجری درباره وضعیت مردم زلزله‌زده کرمانشاه گفت: به‌رغم اینکه خدمات زیادی در منطقه ارائه شده اما هرچه جلوتر می‌رویم، مشکلات زلزله‌زدگان بیشتر بروز می‌کند و نمایان می‌شود، از همین رو لازم است تدابیری از سوی مدیران اندیشیده شود تا مشکلات زلزله‌زدگان هرچه سریع‌تر کاهش یابد و با بحران جدیدی در منطقه مواجه نشویم. وی با بیان اینکه اگر هر یک از این مشکلات به‌موقع درمان نشود می‌تواند به یک بحران تبدیل شود، خاطر نشان کرد: دستگاهها بسیاری از مصوبات دولت

را اجرا نمی‌کنند، از جمله وام‌های زلزله‌زده که در ابتدا قرار بود همه این مناطق را شامل شود اما بانکها در مقابل این مصوبه مقاومت کردند و بعد از آن نیز دولت شرایط جدیدی را وضع کرده است. ■ **تحمیل فشار به مردم زلزله‌زده** به گزارش ایلنا، این نماینده مردم در مجلس خاطر نشان کرد: این شرایط فشار زیادی را به مردم زلزله‌زده تحمیل می‌کند و در حقیقت محدود کردن وام‌ها به افرادی که ساختمان‌های شان تخریب شده یا صدمات اساسی دیده‌اند است به‌نوعی ظلم به سایر مردم زلزله‌زده در استان کرمانشاه است، چراکه همه مردم در مناطق زلزله‌زده مانند گیلان‌غرب، سرپل‌ذهاب، قصر شیرین، دالاهو، ثلاث باباجانی و سایر مناطق آسیب‌دیده دچار خسارت شده‌اند، دیگر فعالیت اقتصادی و کاسبی در این منطقه رونق ندارد و چرخه اقتصادی تا حدود زیادی از کار افتاده و به‌کندی پیش می‌رود. تجری با تأکید بر اینکه این موضوعات

مشکلات و ظلم‌هایی است که سیستم بانکی در حق مردم زلزله‌زده کرمانشاه می‌کند، تصریح کرد: این اهمال‌کاری‌ها به دلیل نبود مدیریت مقتدر بانکی است و ما امروز شاهد هستیم که به‌رغم مصوبه دولت، بانک‌ها تمکین نمی‌کنند و هر روز بهانه جدیدی دارند و اینها باعث می‌شود مشکلات مردم زلزله‌زده و فشارهای ناشی از این مشکلات بیشتر شود. ■ **تسهیلات بانکی پاسخگوی مشکلات نیست** وی درباره اسکان دائم زلزله‌زدگان گفت: ساخت‌وساز در حوزه روستایی با کمک دولت و دستگاه‌های ذی‌ربط و همت خود مردم در حال انجام است اما در برخی حوزه‌ها کار با کندی پیش می‌رود. علاوه بر این مردم با یک بدباشی نیز روبه‌رو

شدند و آن اینکه با قرار گرفتن در شرایط بد اقتصادی و افزایش نرخ ارز قیمت مصالح ساختمانی از جمله آهن نیز افزایش پیدا کرد که بار مضاعف دیگری را بر دوش مردم مناطق زلزله‌زده گذاشته است. افزایش مصالح ساختمانی و آهن آلات باعث شده در این مدت کوتاه ارائه وام و تسهیلات بلاعوض خیلی نتواند کار ساز باشد. ■ **بلاتکلیفی مستأجران** نماینده مردم قصر شیرین، سرپل‌ذهاب و گیلان‌غرب خاطر نشان کرد: تسهیلات بانکی و کمک‌های بلاعوضی که از سوی دولت در نظر گرفته‌شده است با ضوابط خاصی که به مردم پرداخت می‌شود، نمی‌تواند پاسخگوی مشکلات مردم باشد، ضمن اینکه بخش‌هایی از مردم از جمله مستأجران

اُزیر پسر شیشه‌ای و ماجرای عجیب مفقود شدن پیرزن

گروه اجتماعی: ۱۱ فروردین‌ماه سال گذشته دختر جوانی از راز عجیب ناپدید شدن مادر بزرگش پرده برداشت. این دختر به قاضی گفت: روز گذشته هر چه با خانه مادر بزرگم تماس گرفتم کسی پاسخگو نبود و همین باعث نگرانی‌ام شد تا به خانه وی در غرب تهران بروم و زمانی که وارد خانه قدیمی پدرم شد و پسر آشنایی که به خاطر تنها بودن مادر بزرگ با هم زندگی می‌کردند ادعا کردند روز گذشته مادر بزرگم از خانه خارج شده و در این مدت فکر می‌کردند وی به خانه ما آمده است. بدین ترتیب، پلیس برای دستگیری ۲ همخانه مادر بزرگ وارد عمل شد. پدر و پسر که داماد و نوه پیرزن هستند پس از دستگیری، هدف تحقیق قرار گرفتند و پدر می‌انسان به مأموران گفت: زن ۸۵ ساله برای خرید از خانه خارج شد و دیگر بازنگشت و در نبودش فکر می‌کردیم به خانه دخترانش رفته باشد که نوه دختری‌اش به خانه آمد و پیگیر احوال مادر بزرگش شد. این ادعا در حالی بود که پسر جوان در اعتراض سناریوی عجیبی را پیش روی مأموران قرار داد و گفت: به خاطر اعتیاد به شیشه صدایی



در گوشم زمزمه می‌کرد که پیرزن تنها را به قتل برسانم. روز حادثه در خانه تنها بودم که آن صدا مرا از خواب بیدار کرد و به کشتن پیرزن اقدام کردم و پس از مثله کردنش با گوشتش غذا درست کردم و سفره غذا را آماده کرده بودم که پدرم سر رسید و وی بدون اینکه از ماجرا خبر داشته باشد همراه من شروع به خوردن غذا کرد. بر اساس این گزارش، پدر این پسر که با شنیدن ادعای پسرش شوکه شده بود در ادامه به مأموران گفت: پسرم شیشه‌ای است و این ادعاهایش دروغ است و هیچ کدام از ما اطلاعی از سرنوشت پیرزن نداریم. تحقیقات پلیسی ادامه داشت تا اینکه پس از گذشت ۳ ماه پدر می‌انسان کرد که در این مدت در بازداشت پلیس بود سکوتش را شکست و افساس‌گری کرد. وی به مأموران گفت: آخرین روزهای سال گذشته بود که پیرزن تنها تصادف کرد و لگنش شکست و پس از درمان به خانه آمد اما به خاطر سن زیادش همیشه در خانه بود تا اینکه یک روز وقتی به خانه رفتم دیدم وی دیگر زنده نیست. شرایط بدی داشتیم و بی‌پولی آزارمان می‌داد، به همین دلیل چون

هشدار سازمان هواشناسی درباره وقوع توفان



شمالی، خراسان رضوی و خراسان جنوبی حاکم است و در مناطق سردسیر و کوهستانی مازندران، گلستان، خراسان شمالی، شمال خراسان رضوی، تهران، سمنان، جنوب کردستان، شمال کرمانشاه، شمال و شرق لرستان و شمال غرب چهارمحال و بختیاری برف می‌بارد. از این رو توصیه می‌شود برای جلوگیری از خسارت‌های احتمالی ضمن رعایت نکات ایمنی با توجه به شرایط جوی حاکم در منطقه، از توقف در حاشیه رودخانه‌ها و مسیرهای خودداری شود. همچنین با مشاهده سیلاب در مسیرهای عبوری از ورود یا خودرو به درون سیلاب خودداری شود، زیرا به سبب گل آلود بودن عمق سیلاب مشخص نیست. بارش برف در ارتفاعات البرز در مسیرهای ارتباطی شمال و جنوب این

شهرستان‌های تهران به دلیل برودت هوا تعطیل شد. طبق اعلام آموزش و پرورش استان تهران، با توجه به بارش برف و برودت هوا، تمام مقاطع تحصیلی آموزش و پرورش فیروزکوه در ۲ نوبت (دوشنبه) مورخ ۲۷ فروردین‌ماه ۹۷ تعطیل شد. ■ **مسدود شدن ۵ جاده بر اثر سیلاب** همچنین روز گذشته پلیس راه‌سور نیروی انتظامی با اعلام بارش برف در ۷ جاده کشور، از مسدود بودن ۵ محور کشور خبر داد. بارش برف در جاده‌های ۷ استان البرز، قزوین، سمنان و مازندران (بیشتر محورها)، استان اردبیل (محور پارس‌آباد-مشکین‌شهر) و استان خراسان رضوی (محور درگز-قوچان) گزارش شد. بر اساس گزارش پلیس راهور، روز گذشته ۵ جاده کشور شامل محور اولنگ-شاهرود در استان‌های گلستان و سمنان، محور دیزین-شمشک در استان‌های تهران و البرز و استان ایلام محور دره‌شهر-پلدختر محدوده واریانات چشمه شیرین به دلیل ریزش کوه مسدود شد.

جدی وجود دارد. کشفیات ما نشان می‌دهد، مکمل‌های ورزشی در بسته‌بندی بدون برچسب خارجی عرضه می‌شود که اغلبشان از زیر زمین و از پودر مهتابی سوخته تهیه می‌شود. خانوی ضمن اشاره به سالماندگی عرضه فرآورده‌های دارویی و مکمل‌ها در عطاری، در ادامه از قانونی کردن فعالیت عطاری‌ها در آینده‌ی نزدیک خبر داد و گفت: سال گذشته بیش از ۳ میلیارد تومان محصولات پزشکی خارجی مکمل‌های دارویی و ورزشی و خوراکی سطح دنیا مجوز واردات دارند، گفت: در بحث مکمل‌های ورزشی خطر خیلی

کارشناس سازمان غذا و دارو مطرح کرد قاقچاق هزار و ۸۰۰ میلیاردی مکمل‌های ورزشی مکمل در داخل تولید می‌شود اما از نظر عددی فروش این محصولات تنها ۳۰ درصد است، یعنی مصرف‌کننده متأسفانه به لحاظ فرهنگی اعتمادی به محصول ایرانی ندارد. خانوی با اشاره به اینکه در حال حاضر بهترین برندهای خارجی مکمل‌های ورزشی و خوراکی سطح دنیا مجوز واردات دارند، گفت: در بحث مکمل‌های ورزشی خطر خیلی

پایل ارتباطی



پيام مردمی
درخواست از شرکت برق
این روزها وضعیت روشنایی معابر میدان چهارصد دستگاه در محدوده منطقه ۱۴ تهران چندان مناسب نیست. با وجود اینکه این میدان یکی از مهم‌ترین میادین منطقه است اما در بخش غربی و درست در وسط میدان بسیاری از چراغ‌ها خاموش یا نیمه‌فعال است و به همین دلیل شب‌ها در محدوده میدان چهارصد دستگاه بویژه در ضلع غربی معناتان و افراد ولگرد برای تجمع از تاریکی محل استفاده می‌کنند. از شرکت برق منطقه‌ای تهران درخواست داریم به وضعیت روشنایی این میدان توجه ویژه‌ای داشته باشیم و با تعویض چراغ‌های سوخته و خراب میدان، روشنایی محل را تأمین کنند. *جمعی از ساکنان میدان چهارصد دستگاه

ارای شهر

همزمان با بررسی در دیوان عدالت قوت گرفت احتمال لغو اجرای طرح جدید ترافیک



طرح ترافیک جنجالی تهران که پس از حرف و حدیث‌های فراوان به تصویب شورای شهر رسیده و برای اجرا به شهرداری ابلاغ شده است، پشت چراغ قرمز دیوان عدالت اداری قرار گرفت. به‌گزارش فارس، شنیده‌ها حاکی از این است که طرح ترافیک جنجالی تهران که پس از حرف و حدیث‌های فراوان به تصویب شورای شهر رسیده و برای اجرا به شهرداری ابلاغ شده، به دلیل برخی مغایرت‌های قانونی از جمله افزایش بی‌سابقه و چندین برابری عوارض برای برخی گروه‌های هدف، در دستور کار کمیسیون تخصصی شهرداری‌های دیوان عدالت اداری قرار گرفته است و احتمال صدور دستور موقت توقف اجرای آن نیز وجود دارد. دیوان عدالت اداری شهر بومراه سال گذشته مصوبه شورای اسلامی شهر تهران درباره افزایش ۸۰ درصدی عوارض طرح ترافیک سال ۹۵ نسبت به سال ۹۴ که مخالف ماده ۷۷ اصلاحی قانون تشکیلات، وظایف و انتخاب شوراهای اسلامی کشور و انتخاب شهرداران و بیش از نرخ تورم اعلام‌شده توسط بانک مرکزی بوده با باطل اعلام کرد، اما طرح جدید ترافیک تهران برای برخی گروه‌ها افزایش ۴۰۰ درصدی دارد. این در حالی است که هشتم اسفندماه سال ۹۶ قاضی ناصر سراج، رئیس سازمان بازرسی کل کشور در جمع خبرنگاران درباره «رود سازمان بازرسی به موضوع طرح ترافیک خبرنگاران»، گفت: سازمان بازرسی در این قضیه وارد شده و پرسنل ما در آنجا حضور دارند. وی در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه «چرا هنوز اقدامی صورت نگرفته است»، تصریح کرد: هنوز قیمت نهایی تصویب نشده است که ما بخواهیم ورود کنیم و فکر نمی‌کنم این قیمتی که عنوان کرده‌اند به تصویب برسد.

انتقاد از شیوه حضور شهرداری در راهپیمایی اربعین

رئیس ستاد بازسازی عتبات‌عالیا با انتقاد از شیوه حضور شهرداری تهران در اربعین ۹۶، گفت: اعتقاد سازمانی در شهرداری تهران برای حضور در اربعین وجود نداشت. به گزارش مهر، حسن پلارک با اشاره به اقدامات ستاد بازسازی عتبات‌عالیا در اربعین ۹۶، افزود: استقبال و پذیرایی از زائران اربعین توفیق می‌خواهد و هر سازمانی توفیق خدمات‌رسانی به زائران را ندارد. وی خاطر نشان کرد: افتخار هر فرد شیعه و مسلمان خدمت به زوار سیدالشهدا است. هم‌ساله شهرداری تهران به صورت خودجوش در مراسم اربعین حضور پیدا می‌کرد و مدیریت کار خود را انجام می‌داد اما امسال با تغییر مدیریت شهری، شاهد بودیم با وجود اعتقاد فردی اما اعتقاد سازمانی به حضور و خدمت در مراسم اربعین وجود نداشت. رئیس ستاد بازسازی عتبات‌عالیا گفت: مدیران شهری ابهاماتی داشتند که بخشی از آن مرتفع شد البته زائران اربعین ۹۶ گلایه‌هایی از کیفیت خدمات شهرداری داشتند که درست بود.

کوتاه‌و گویا

■ همزمان با جلسه مشترک معاونان هماهنگی و امور منطبق و خدمات شهری و محیط‌زیست شهرداری تهران مقرر شد پس از بررسی‌های دقیق کارشناسی، وظایف و ماموریت‌های شرکت شهریان و حریم‌بان و معبربان در تمام امور به کارفرمای مناطق و نظارت عالیه شرکت شهریان به مناطق بیست‌و دو گانه واگذار شود. ■ میترا علی‌زادخرم، دبیر بازآموزی نخستین همایش بین‌المللی پزشکی آکادمیک ایران به‌شورب اختصاص بودجه‌های دولتی برای تحقیقات پزشکی اشاره کرد و گفت: به شرایط ایده‌آل و مطلوب در حوزه تحقیقات بالینی در کشور نرسیده‌ایم.